
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/

Código da publicação: 686

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 05:38:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 15:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 15:03:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2025 15:03:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2025 15:03:00

Valor estimado: R$ 61.520,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BARRAS DE CHOCOLATE PARA CONFECÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA PARA
SEREM DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E AOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE TAGUAÍ/SP;PROTOCOLO: 400/2025;
NATUREZA: DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BARRAS DE CHOCOLATE PARA CONFECÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA PARA
SEREM DISTRIBUÍDOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E AOS
FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE TAGUAÍ/SP;PROTOCOLO: 400/2025;
NATUREZA: DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

20/02/2025 00:00:00ATA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/686/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-barras-de-chocolate-para-confeccao-de-ovos-de-pascoa-para-serem-distribuidos-aos-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-e-aos-funcionarios-publicos-da-prefeitura-de-taguaispprotocolo-4002025-natureza-doces-balas-bombons-e-semelhantesstrong/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c339fd719fd2138b392d2f1856f1688.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632b25917d93d1ebe4cc6074f3f6240a.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b29aa8aad1b12c1915e6035e5b28b125.pdf

